g. 
(slovima; tridesetog rujna dvijelisućedvadesetšeste).

6. NAKNADA:

Korisnik kredita obvezuje se platili Kreditoru slijedeće naknade: ^
- naknadu za obradu zahtjeva u visini 0.100000 % (od sto) od iznosa kredita, jednokratno unaprijed, najmanje 132.72
EUR (slovima; stotridesetdva cijelih sedamdesetdva EUR) . __
. naknadu za odobrenje kredita u visini 0.400000 % (od sto) od iznosa kredita, jednokratno unaprijed, najmanje 66.36 
EUR (slovima; šBZdesetSest cijeiih tridesetšest EUR) . , . •
- naknadu za prijevremenu otplatu kredita u visini 2.000000 % (od sto) od iznosa prijevremene otplate, najmanje
132.72 EUR (slovima: stotridesetdva cijelih sedamdesetdva EUR)
Korisnik kredita se osiobađa obveze plaćanja naknada na neiskorišteni dio. ... , •
Kreditor obraćunava • naplaćuje naknade sukladno Odluci o naknadama u poslovanju s domaćim i stran m poslovnim 
subjektima, fizičkim osobama i Tinancijskim institucijama (u daljnjem tekstu: